CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE DECORAÇÃO TEMÁTICA E CERIMONIALISTA 

DESTINADOS AO 40º BAILE DA RAINHA DA FESTA DA UVA, PROMOVIDO PELA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO 

TIPO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 46.500,00 (QUARENTA E SEIS MIL E QUINHENTOS 

REAIS) 

PERÍODO PARA APRESENTAÇÃO DE PROPOSTAS   

De 27/01/2026 – com início às 18:00 horas. 

Até 02/02/2026 – com término às 8:00 horas.   

PERÍODO DE LANCES   

De 02/02/2026 – com início às 8:05 horas.   

Até 02/02/2026 – com término às 14:05 horas.